
 

   

 2016 年 7月 28 日 

 株式会社ＤＹＭ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の夏季につきましては誠に勝手ではございますが、 

下記の通り休業いたしますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

■年末年始休業日 

平成 28 年 8 月 12 日（金）から 

平成 28 年 8 月 16 日（火）まで 

 

休業中にいただきましたお問合せに関しましては、 

8 月 17 日（水）より順次対応させていただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

■株式会社 DYM  会社概要 

(1)商号  ：株式会社ＤＹＭ  

(2)代表取締役者 ：水谷 佑毅 

(3)設立年月日 ：2003 年 8 月 

(4)資本金 ：5,000 万円 

(5)売上高    ：約 60 億円（2016 年 4 月期） 

(6)本店所在地 ：〒141-0031 

東京都品川区西五反田 2-28-5 第 2オークラビル 3階（受付）・4階・5階  

http://dym.asia/ 

(7)従業員数 ：連結 328 名 （2016 年 4 月 1日時点） 

(8)主な事業内容 ：・WEB コンサルティング事業部 

夏季休業のお知らせ 

Press Release 

http://dym.asia/


 

          Yahoo!正規代理店(三つ星)を中心に、 

WEB コンサルティング事業、WEB 広告の代理事業等を行なっております。 

 

・新卒紹介事業部 

             新卒学生を主な対象とした成果報酬型の人材紹介事業の業界最大手となってお

ります。 

     

・研修事業部 

     新入社員研修を中心に若年層向けの研修を提供しております。 

     

    ・エグゼパート事業部 

     企業へ顧問・社外取締役等の紹介をし、マッチングする業務を行っております。 

 

    ・医療メディア事業 

     医療相談、健康管理等のモバイルコンテンツを運営しております。 

     

    ・クリニック事業（タイ バンコク） 

     タイへの日本人旅行者、日本人移住者向けのクリニックを運営しております。 

     

・メディカルツーリズム事業（中国 上海） 

     中国から日本への医療旅行の手配、運営をしております。 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪本件に関するお問い合わせ先≫ 

 株式会社ＤＹＭ  管理部 

  TEL：03-5745-0200     FAX：03-3779-8720 

E-Mail：toiawase@dym.jp  URL : http://dym.asia/ 

 

 


